[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	               СОВЕТ

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       АСКИНСКИЙ РАЙОН

     РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 43-ое   заседание  28 - го созыва

      ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

    5 -се май  2023 й.                                № 215                                   5 мая 2023 г.

Об отмене решения №205 от 16 февраля 2023 года «О результатах публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности»
Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет, р е ш и л:
   1. Отменить решение Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет №205 от 16 февраля 2023 года «О результатах публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности».

  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Арбашевский сельсовет по адресу: http://arbash.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава

Сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                                  Ф.И.Зиятдинов